

சாட்சிய வாக்கு மூலம்

(அத்தியாயம் 25 பாரதிய நாகரிக சுரக்ஷா சன்ஹிதா)

பட்டியல் சாதியினர் மற்றும் பழங்குடியினர் (வன்கொடுமை தடுப்பு) சட்டம் -1989 -

ன் வழக்குகளை விசாரிப்பதற்கான சிறப்பு நீதிமன்றம் ,

திருவாரூர் - 610 001

தேதி: 10.09.2025

சிறப்பு அமர்வு வழக்கு எண். : 47/2025
 சாட்சியின் வரிசை எண். : அ.சா-5
 சாட்சியின் பெயர் : ராஜா
 தந்தை பெயர் : பக்கிரிசாமி
 கிராமம் : தாழைக்குடி
 தாலுக்கா : திருவாரூர்
 தொழில் : மளிகை கடை
 வயது : 54

2025 ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 10 ஆம் நாள் ஆகிய இன்று இந்த நீதிமன்றத்தில் உதவியாளராக பணிபுரியும் திருமதி. ஆர். அன்பரசி அவர்களால் இந்த சாட்சிக்கு 1969 ம் ஆண்டு உறுதிமொழி சட்டத்தின் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு அதன் அடிப்படையில் சாட்சிய வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

1,2 எதிரிகள் ஆஜர். 3 ம் எதிரி ஆஜர் இல்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. அரசு வழக்கறிஞர் மற்றும் எதிரிகள் வழக்கறிஞர் ஆஜராகி உள்ளனர்.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் மளிகை கடை நடத்தி வருகிறேன். நான் இந்து பள்ளன் வகுப்பை சேர்ந்தவன் ஆவேன். அ.சா-1 ரவியை தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. கடந்த 06.08.2022 ஆம் தேதி 5.00 மணி அளவில் அம்மையப்பன் கடை தெருவில் பொருட்கள் வாங்க வந்தேன்.

அப்போது அ.சா-1 ரவி என்பவர் ஜனபிரியா மளிகை கடை எதிராக அடிபட்டு இரத்தத்துடன் நின்று கொண்டிருந்தார். சிறிது நேரத்தில் 108 ஆம்புலன்ஸ்-ல் அ.சா-1-யை திருவாரூர் அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு அழைத்து கொண்டு வந்து மருத்துவமனையில் சேர்த்தேன். கொரடாச்சேரி போலீசார் வந்து சம்பவம் குறித்து விசாரணை செய்தார்கள். நடந்த விவரம் சொன்னேன். காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை வந்து விசாரணை செய்தார். அவரிடம் நான் 3 நபர்கள் தன்னை தாக்கிவிட்டதாக அ.சா-1 என்னிடம் சொன்னார் என்ற விவரத்தை சொல்லியுள்ளேன்.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை:

அ.சா-1 ரவி என்பவர் எனது ஊர் காரர், உறவினர் மற்றும் ஜாதிக்காரர் என்றால் சரிதான். கடந்த 06.08.2022 ஆம் தேதி கொரானா காலம் என்றால் சரிதான். அந்த சமயத்தில் தமிழ்நாடு அரசு ஊரடங்கு போடப்பட்டு இருந்ததா என்றால் அந்த சமயத்தில் இல்லை. அ.சா-1 -யை யார் தாக்கியது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் ஆமாம். எந்த காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை வந்து விசாரணை செய்தார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. அ.சா-1 -யை நான் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. அந்த சமயத்தில் ஊரடங்கு உத்தரவு போடப்பட்டு அமலில் இருந்தது என்று சொன்னால் சரியல்ல. அ.சா-1 என் உறவினர் என்பதால் அவர் கேட்டு கொண்டதற்கு இணங்க பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

சாட்சி சொல்ல சொல்ல என் உத்தரவுப்படி திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின் சாட்சியிடம் மேற்படி வாக்குமூலம் படித்துக் காண்பித்த போது சாட்சி சரியென்று என் முன்பாக கையொப்பம்செய்தார்.

அமர்வு நீதிபதி,

எஸ்.சி /எஸ்.டி (வண்கொடுமை தடுப்பு)

வழக்குகளை விசாரிப்பதற்கான சிறப்பு

நீதிமன்றம், திருவாரூர்.