

சாட்சிய வாக்கு மூலம்
(அத்தியாயம் 25 பாரதிய நாகரிக் சுரக்ஷா சன்ஹிதா)
பட்டியல் சாதினார் மற்றும் பழங்குடியினர் (வன்கொடுமை தடுப்பு) சட்டம் -1989 -ன்
வழக்குகளை விசாரிப்பதற்கான சிறப்பு நீதிமன்றம் ,
திருவாரூர் - 610 001

தேதி: 10.09.2025

சிறப்பு அமர்வு வழக்கு எண்.	:	47/2025
சாட்சியின் வரிசை எண்.	:	அ.சா-6
சாட்சியின் பெயர்	:	நரேந்திரன்
தந்தை பெயர்	:	கருப்பையன்
கிராமம்	:	திருக்கண்ணமங்கை
தாலுக்கா	:	திருவாரூர்
தொழில்	:	பூக்கடை
வயது	:	60

2025 ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 10 ஆம் நாள் ஆகிய இன்று இந்த நீதிமன்றத்தில் உதவியாளராக பணிபுரியும் திருமதி. ஆர். அன்பரசி அவர்களால் இந்த சாட்சிக்கு 1969 ம் ஆண்டு உறுதிமொழி சட்டத்தின் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு அதன் அடிப்படையில் சாட்சிய வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

1 ,2 எதிரிகள் ஆஜர். 3 ம் எதிரி ஆஜர் இல்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. அரசு வழக்கறிஞர் மற்றும் எதிரிகள் வழக்கறிஞர் ஆஜராகி உள்ளனர்.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் அம்மையப்பன் என்ற ஊரில் பூக்கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். நான் இந்து கள்ளர் வகுப்பை சேர்ந்தவன் ஆவேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. அ.சா-1 ரவி என்பரையும் எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டு கையொப்பமும் என்னுடையது இல்லை.

(இந்த சாட்சி அரசு தர்ப்பு வழக்கினை அனுசரித்து சாட்சியம் அளிக்கவில்லை என்பதால் இந்த சாட்சி குறுக்கு விசாரணையில் கேள்விகள் கேட்பது போல் இந்த

சாட்சியிடம் கேள்விகள் கேட்க அனுமதிக்கவேண்டுமென அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் வாய்மொழியாக கேட்டுக்கொண்டதன் அடிப்படையில் அனுமதி வழங்கப்படுகிறது.)

அரசு தரப்பு தொடர் விசாரணை

கடந்த 06.08.2022 ஆம் தேதி அ.சா-1-யை மருத்துவமனைக்கு சென்று பார்த்துவிட்டு திரும்பி 11.30 மணிக்கு கடை தெருவிற்கு வரும் போது திருவாளர் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் சம்பவ இடமான R.R காம்பளக்ஸ் அருகே நின்று சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு வரைபடம் வரைந்ததாகவும், பார்வை மகஜர் தயார் செய்ததாகவும் பார்வை மகஜரில் நானும் நாகலிங்கம் மகன் கர்ணன் என்பவரும் மாதிரி வரைபடத்தில் கையொப்பம் இட்டதாகவும், அப்போது அங்கு உடைந்து கிடந்த ஷோக்கேஸ் கண்ணாடி துண்டுகள் மூன்று மற்றும் பாத்ரூமில் உடைந்து கிடந்த வெள்ளை நிற டேப் ஒன்றை கைப்பற்றியதாகவும் அதில் நீங்கள் இருவரும் கையொப்பம் இட்டதாக திருவாளர் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் விசாரணையில் கூறிவிட்டு எதிரிகளை காப்பாற்றும் நோக்கோடு உண்மையை மறைத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை: இல்லை.

சாட்சி சொல்ல சொல்ல என் உத்தரவுப்படி திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின் சாட்சியிடம் மேற்படி வாக்குமூலம் படித்துக் காண்பித்த

போது சாட்சி சரியென்று என் முன்பாக கையொப்பம்செய்தார்.

அமர்வு நீதிபதி,

எஸ்.சி /எஸ்.டி (வன்கொடுமை தடுப்பு)

வழக்குகளை விசாரிப்பதற்கான சிறப்பு

நீதிமன்றம், திருவாளர்.