

சாட்சிய வாக்கு மூலம்

(அத்தியாயம் 25 பாரதிய நாகரிக் சுரக்ஷா சன்ஹிதா)

1989 ஆண்டு இயற்றப்பட்ட பட்டியல் சாதியினர் மற்றும் பழங்குடியினர்

(வன்கொடுமை தடுப்பு) சட்டத்தின் கீழான

வழக்குகளை விசாரிப்பதற்கான சிறப்பு நீதிமன்றம்,

திருவாரூர் - 610 001

தேதி: 20.09.2025

சிறப்பு அமர்வு வழக்கு எண்.	:	47/2025
சாட்சியின் வரிசை எண்.	:	அ.சா-7
சாட்சியின் பெயர்	:	திருநாவுக்கரசு
தந்தை பெயர்	:	வீரையன்
கிராமம்	:	சிராங்குடி
தாலுக்கா	:	திருவாரூர்
தொழில்	:	ஓட்டுனர்
வயது	:	42

2025 ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 20 ஆம் நாள் ஆகிய இன்று இந்த நீதிமன்றத்தில் உதவியாளராக பணிபுரியும் திருமதி. ஆர். அன்பரசி அவர்களால் இந்த சாட்சிக்கு 1969 ம் ஆண்டு உறுதிமொழி சட்டத்தின் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு அதன் அடிப்படையில் சாட்சிய வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது. அரசு வழக்கறிஞர் மற்றும் எதிரிகள் வழக்கறிஞர் ஆஜராகி உள்ளனர்.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஓட்டுனராக பணி செய்து வருகிறேன். நான் இந்து பறையன் வகுப்பை சேர்ந்தவன் ஆவேன். அ.சா-1 ரவி என்பவரை எனக்கு தெரியும். எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. அ.சா-1க்கும்

எதிரிகளுக்கும் இடையே பிரச்சனை எதுவும் நடந்ததா அவ்வாறு பிரச்சனை எங்கு நடந்தது என்றால் அ.சா-1க்கும் எதிரிகளுக்கும் இடையே பிரச்சனை எதுவும் நடந்ததை பற்றி எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் 1ம் எதிரி கொடுத்தாக சொல்லப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடைய கையொப்பம் இல்லை. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(இந்த சாட்சி அரசு தர்ப்பு வழக்கினை அனுசரித்து சாட்சியம் அளிக்கவில்லை என்பதால் இந்த சாட்சி குறுக்கு விசாரணையில் கேள்விகள் கேட்பது போல் இந்த சாட்சியிடம் கேள்விகள் கேட்க அனுமதிக்கவேண்டுமென அரசு தர்ப்பு வழக்கறிஞர் வாய்மொழியாக கேட்டுக்கொண்டதன் அடிப்படையில் அனுமதி வழங்கப்படுகிறது.)

அரசு தர்ப்பு தொடர் விசாரணை

கடந்த 07.08.2022 ஆம் தேதி கீழத்திருமதி குன்னம், தைக்கால் மெயின் ரோட்டில் புதிய பாலம் கட்டுமானம் நடைபெறும் இடத்தில் திருவாரூர் உட்கோட்ட காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் அவர்கள் இவ்வழக்கின் எதிரிகள் மூவரையும் கைது செய்த போது நான் உடன் இருந்தேன் என்றும், அப்போது 1ம் எதிரி ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், நானும் விஸ்வநாதன் என்பவரும் உடன் இருந்தோம் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. எதிரிகள் எனக்கு தெரிந்தவர்கள் என்றும், எதிரிகள் கேட்டுக்கொண்டதால் நான் உண்மையை மறைத்து சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை: இல்லை.

சாட்சி சொல்ல சொல்ல என் உத்தரவுப்படி திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின் சாட்சியிடம் மேற்படி வாக்குமூலம் படித்துக் காண்பித்த போது சாட்சி சரியென்று என் முன்பாக கையொப்பம் செய்தார்.

அமர்வு நீதிபதி,

எஸ்.சி /எஸ்.டி (வன்கொடுமை தடுப்பு)

வழக்குகளை விசாரிப்பதற்கான சிறப்பு

நீதிமன்றம், திருவாரூர்.