

சாட்சிய வாக்கு மூலம்

(அத்தியாயம் 25 பாரதிய நாகரிக் சுரக்ஷா சன்ஹிதா)

1989 ஆண்டு இயற்றப்பட்ட பட்டியல் சாதியினர் மற்றும் பழங்குடியினர்

(வன்கொடுமை தடுப்பு) சட்டத்தின் கீழான

வழக்குகளை விசாரிப்பதற்கான சிறப்பு நீதிமன்றம் ,

திருவாரூர் - 610 001

தேதி: 06.10.2025

சிறப்பு அமர்வு வழக்கு எண். : 47/2025

சாட்சியின் வரிசை எண். : அ.சா-8

சாட்சியின் பெயர் : நக்கீரன்

தந்தை பெயர் : மாரிமுத்து

கிராமம் : கூத்தாநல்லூர்

தாலுக்கா : கூத்தாநல்லூர்

தொழில் : தனி வட்டாட்சியர்,
கூத்தாநல்லூர்

வயது : 47

2025 ம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் 06 ஆம் நாள் ஆகிய இன்று இந்த நீதிமன்றத்தில் உதவியாளராக பணிபுரியும் திருமதி. ஆர். அன்பரசி அவர்களால் இந்த சாட்சிக்கு 1969 ம் ஆண்டு உறுதிமொழி சட்டத்தின் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு அதன் அடிப்படையில் சாட்சிய வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

1 மற்றும் 2 எதிரிகள் ஆஜர். 3 ம் எதிரி ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது. அரசு வழக்கறிஞர் மற்றும் எதிரிகள் வழக்கறிஞர் ஆஜராகி உள்ளனர்.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். கூத்தாநல்லூர் தனி வட்டாட்சியராக பணி செய்து வருகிறேன். கடந்த 2022 ஆம் வருடம் திருவாரூர் வட்டாட்சியராக பணியிலிந்தபோது திருவாரூர் தாலுக்கா உட்கோட்ட காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் அவர்கள் தியாகராஜபுரத்தை சேர்ந்த ராமசாமி மகன் ரவி என்பவரின் சாதி சான்றிதழ் வேண்டி வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்தார். அதன் பேரில் அவர் தாழ்த்தப்பட்ட இந்து பள்ளர் சமூகத்தை சேர்ந்தவர் என சாதி சான்றிதழ் வழங்கினேன். அந்த சாதி சான்றிதழ் அ.சா.ஆ-2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்மந்தமாக காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரணை செய்தார் விவரம் சென்னேன்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை: இல்லை.

சாட்சி சொல்ல சொல்ல என் உத்தரவுப்படி திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின் சாட்சியிடம் மேற்படி வாக்குமூலம் படித்துக் காண்பித்த போது சாட்சி சரியென்று என் முன்பாக கையொப்பம்செய்தார்.

அமர்வு நீதிபதி,

எஸ்.சி /எஸ்.டி (வன்கொடுமை தடுப்பு)

வழக்குகளை விசாரிப்பதற்கான சிறப்பு

நீதிமன்றம், திருவாரூர்.