

சாட்சிய வாக்கு மூலம்

(அத்தியாயம் 25 பாரதிய நாகரிக் சுரக்ஷா சன்ஹிதா)

1989 ஆண்டு இயற்றப்பட்ட பட்டியல் சாதியினர் மற்றும் பழங்குடியினர்

(வன்கொடுமை தடுப்பு) சட்டத்தின் கீழான

வழக்குகளை விசாரிப்பதற்கான சிறப்பு நீதிமன்றம் ,

திருவாரூர் - 610 001

தேதி: 23.10.2025

சிறப்பு அமர்வு வழக்கு எண். : 47/2025

சாட்சியின் வரிசை எண். : அ.சா-9

சாட்சியின் பெயர் : பிரபா

தந்தை பெயர் : ரெங்கசாமி

கிராமம் : திருவாரூர்

தாலுக்கா : திருவாரூர்

தொழில் : அவசர சிகிச்சை பிரிவில் உதவி
மருத்துவர்

வயது : 43

2025 ம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் 23 ஆம் நாள் ஆகிய இன்று இந்த நீதிமன்றத்தில் உதவியாளராக பணிபுரியும் திருமதி. ஆர். அன்பரசி அவர்களால் இந்த சாட்சிக்கு 1969 ம் ஆண்டு உறுதிமொழி சட்டத்தின் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு அதன் அடிப்படையில் சாட்சிய வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

1 எதிரி ஆஜர். 2ம் எதிரி ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது. வேறு வழக்கில் 3ம் எதிரி நீதிமன்ற காவலில் இருந்து ஆஜர் படுத்தப்பட்டுள்ளார். அரசு வழக்கறிஞர் மற்றும் எதிரிகள் வழக்கறிஞர் ஆஜராகி உள்ளனர்.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். திருவாரூர் மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் அவரச சிகிச்சை பிரிவில் உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து கடந்த 06.08.2022 ஆம் தேதி மாலை 5.41 மணியளவில் தாழைக்குடி கீழ்த்தெருவை சேர்ந்த ராமசாமி மகன் அ.சா-1 ரவி வயது (52) என்பவரை அவரது சகோதரர் ராஜா என்பவர் சிகிச்சைக்காக அழைத்து வந்தார். அப்போது அவர் அன்றைய தினம் மாலை 4.44 மணியளவில் அம்மையப்பன் கடை தெருவில் தெரிந்த 2 நபர்கள் கருங்கல்லால் தாக்கியதாக கூறினார். அவரை பரிசோதனை செய்த போது அவர் சுய நினைவுடன் காணப்பட்டார். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் தலையின் மேல் முன் நடு பகுதியில் கிழிந்த காயம் 6x0.5x0.5 அளவில் காணப்பட்டது. அவருக்கு முதல் உதவி செய்து விபத்து பதிவேடு பதிவு செய்து மேலும் சிகிச்சைக்காக உள்நோயாளிகாக அனுமதித்தேன். அந்த விபத்து பதிவேடு அ.சா.ஆ-3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மருத்துவ அதிகாரி அருண்பிரகாஷ் என்பவர் மேற்படி அ.சா-1 ரவி என்பவர் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றது தொடர்பாக அவருக்கு இந்த காயம் சாதாரண காயம் என குறிப்பிட்டு காய சான்றிதழ் வழங்கியுள்ளார். அந்த காய சான்றிதழில் நானும் சான்று ஒப்பம் செய்துள்ளேன். அந்த காய சான்று அ.சா.ஆ-4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள். விவரம் சொன்னேன்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

போலீசார் என்னை விசாரணை செய்த போது அ.சா-1 தாக்கியதாக சொல்லப்படும் கருங்கல்லை காட்டி என்னிடம் விசாரணை செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா-1க்கு இருந்த காயம் பழைய காயமா புதிய காயமா என்றால் புதிய காயம். அந்த காயம் புதிய காயம் என்று விபத்து பதிவேட்டில் குறிப்பிட்டுள்ளேனா என்றால் புதிய காயமாக இருப்பதால் குறிப்பிடவில்லை. பழைய காயமாக இருந்தால் குறிப்பிடுவோம். காயத்தின்

தன்மையை மருத்துவ நிபுணரால் மட்டுமே சொல்லமுடியும் என்றால் தவறு என்னாலும் சொல்ல இயலும். அ.சா-1 இரு சக்கர வாகனத்தில் மது போதையில் செல்லும் போது மேற்சொன்ன காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்பு உண்டா என்றால் அவ்வாறு கீழே விழுந்தால் மேலும் சில காயங்கள் ஏற்பட்டிருக்கும். அ.சா-1 மது போதையில் நிலை தடுமாறி சுவரில் மோதி கொண்டாலும் மேற்சொன்ன காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்பு உண்டா என்றால் வாய்ப்பு உண்டு.

சாட்சி சொல்ல சொல்ல என் உத்தரவுப்படி திறந்த
நீதிமன்றத்தில் என் முன்னிலையில் தட்டச்சு
செய்யப்பட்டு பின் சாட்சியிடம் மேற்படி வாக்குமூலம்
படித்துக் காண்பித்த போது சாட்சி சரியாக உள்ளது
என்று என் முன்பாக கையொப்பம்செய்தார்.

அமர்வு நீதிபதி,

எஸ்.சி /எஸ்.டி (வன்கொடுமை தடுப்பு)

வழக்குகளை விசாரிப்பதற்கான சிறப்பு

நீதிமன்றம், திருவாரூர்.