

சாட்சிய வாக்கு மூலம்

(அத்தியாயம் 25 பாரதிய நாகரிக் சுரக்ஷா சன்ஹிதா)

1989 ஆண்டு இயற்றப்பட்ட பட்டியல் சாதியினர் மற்றும் பழங்குடியினர்

(வன்கொடுமை தடுப்பு) சட்டத்தின் கீழான

வழக்குகளை விசாரிப்பதற்கான சிறப்பு நீதிமன்றம் ,

திருவாரூர் - 610 001

தேதி: 07.11.2025

சிறப்பு அமர்வு வழக்கு எண்.	:	47/2025
சாட்சியின் வரிசை எண்.	:	அ.சா-10
சாட்சியின் பெயர்	:	அருண்பிரகாஷ்
தந்தை பெயர்	:	இளங்கோவன்
கிராமம்	:	திருவாரூர்
தாலுக்கா	:	திருவாரூர்
தொழில்	:	உதவி அறுவைசிகிச்சை நிபுனர்
வயது	:	36

2025 ம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் 07 ஆம் நாள் ஆகிய இன்று இந்த நீதிமன்றத்தில் உதவியாளராக பணிபுரியும் திருமதி. ஆர். அன்பரசி அவர்களால் இந்த சாட்சிக்கு 1969 ம் ஆண்டு உறுதிமொழி சட்டத்தின் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு அதன் அடிப்படையில் சாட்சிய வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

1 மற்றும் 2 எதிரிகள் ஆஜர். 3 ம் எதிரி வேறு வழக்கில் நீதிமன்ற காவலில் உள்ளார் அவர் PT Warrant-ல் ஆஜர் படுத்தப்பட்டள்ளார். அரசு வழக்கறிஞர் மற்றும் எதிரிகள் வழக்கறிஞர் ஆஜராகி உள்ளனர்.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது மதுரையில் உள்ள ராஜாஜி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் உதவி

மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் இதற்கு முன்பு திருவாரூர் அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் கடந்த 06.08.2022 ஆம் தேதி மாலை 5.30 மணியளவில் ராமசாமி என்பவர் மகன் சுமார் 52 வயது உள்ள அ.சா-1 ரவி என்பவர் உள்நோயாளியாக அனுமதிக்கப்பட்டு சிகிச்சையில் இருந்தார். அவருக்கு சிகிச்சை வழங்கும் பொருட்டு பார்த்தேன். அ.சா-1 ரவிக்கு தலையில் இருந்த காயத்திற்கு CT ஸ்கேன் எடுக்க பரிந்துறை செய்தேன். அதன் பேரில் CT ஸ்கேன் எடுக்கப்பட்டது. அந்த ஸ்கேனை நான் பார்வையிட்டதில் அவருக்கு உட்புறமாக எலும்பு முறிவு எதுவும் இல்லை என தெரிய வந்தது. இதன் பின்னிட்டு இவருக்கு இருந்த காயம் சாதாரண காயம் என்று போலீசாரிடம் காயச்சான்றிதழ் வழங்கினேன். அது ஏற்கனவே அ.சா.ஆ-4 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. அ.சா-1க்கு இருந்த காயம் அரிவாள் வெட்டினால் ஏற்பட வாய்ப்பு உண்டா என்றால், ஏற்பட வாய்ப்பு உண்டு.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

போலீசார் என்னிடம் ஆயுதத்தை காட்டி விசாரணை எதுவும் மேற்கொண்டார்களா என்றால் இல்லை. அ.சா-1க்கு தலையில் இருந்த காயம் சாதாரணமாக நடந்து செல்லும் போது நிலை தடுமாறி சுவரிலோ அல்லது கட்டையில் மோதினால் ஏற்பட வாய்ப்பு உண்டா என்றால் உண்டு.

சாட்சி சொல்ல சொல்ல என் உத்தரவுப்படி திறந்த
நீதிமன்றத்தில் என் முன்னிலையில் தட்டச்சு
செய்யப்பட்டு பின் சாட்சியிடம் மேற்படி வாக்குமூலம்
படித்துக் காண்பித்த போது சாட்சி சரியென்று என்
முன்பாக கையொப்பம்செய்தார்.

அமர்வு நீதிபதி,

எஸ்.சி /எஸ்.டி (வன்கொடுமை தடுப்பு)

வழக்குகளை விசாரிப்பதற்கான சிறப்பு

நீதிமன்றம், திருவாரூர்.