

சாட்சிய வாக்கு மூலம்

(அத்தியாயம் 25 பாரதிய நாகரிக் சுரக்ஷா சன்ஹிதா)

1989 ஆண்டு இயற்றப்பட்ட பட்டியல் சாதியினர் மற்றும் பழங்குடியினர்

(வன்கொடுமை தடுப்பு) சட்டத்தின் கீழான

வழக்குகளை விசாரிப்பதற்கான சிறப்பு நீதிமன்றம் ,

திருவாரூர் - 610 001

தேதி: 26.12.2025

சிறப்பு அமர்வு வழக்கு எண்.	:	47/2025
சாட்சியின் வரிசை எண்.	:	அ.சா-11
சாட்சியின் பெயர்	:	சரவணகுமார்
தந்தை பெயர்	:	அறியநாயகம்
கிராமம்	:	காட்டூர்
தாலுக்கா	:	திருவாரூர்
தொழில்	:	துணை வட்டாட்சியர்
வயது	:	43

2025 ம் ஆண்டு டிசம்பர் மாதம் 26 ஆம் நாள் ஆகிய இன்று இந்த நீதிமன்றத்தில் உதவியாளராக பணிபுரியும் திரு. G. சுப்பையன் அவர்களால் இந்த சாட்சிக்கு 1969 ம் ஆண்டு உறுதிமொழி சட்டத்தின் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு அதன் அடிப்படையில் சாட்சிய வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர். அரசு வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்தில் வரவேற்பு துணை

வட்டாட்சியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இதற்கு முன்பாக கடந்த 2022 ஆம் ஆண்டு திருவாரூர் வட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் மண்டல துணை வட்டாட்சியராக பணிபுரிந்து வந்தேன். திருவாரூர் உட்கோட்ட காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் கொடுத்த வேண்டுகோள் கடிதத்தின் அடிப்படையில் அம்மையப்பன் கிராமத்தை சேர்ந்த அசோக் மகன் 1ம் எதிரி சஞ்சய் (எ) குணசீலன் என்பவர் இந்து முத்தரையர் சாதியை சேர்ந்தவர் என்றும், அதே ஊரை சேர்ந்த முத்தையன் மகன் 2 ம் எதிரி பிரசாத் என்பவர் இந்து அகமுடையர் சாதியை சேர்ந்தவர் என்றும், ரவி மகன் 3ம் எதிரி ராஜசேகரன் என்பவர் இந்து கள்ளர் என சாதி சான்றிதழ் வழங்கினேன். 1 முதல் 3 எதிரிகளின் சாதி சான்றிதழ்கள் முறையே அ.சா.ஆ-5 முதல் 7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இந்த சாதி சான்றிதழ்களை நான் 15.09.2022 ஆம் தேதி வழங்கினேன்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை: இல்லை.

சாட்சி சொல்ல சொல்ல என் உத்தரவுப்படி திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின் சாட்சியிடம் மேற்படி வாக்குமூலம் படித்துக் காண்பித்த போது சாட்சி சரியென்று என் முன்பாக கையொப்பம்செய்தார்.

அமர்வு நீதிபதி,

எஸ்.சி /எஸ்.டி (வன்கொடுமை தடுப்பு)

வழக்குகளை விசாரிப்பதற்கான சிறப்பு

நீதிமன்றம், திருவாரூர்.